

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/oxyline-pochlaniacz-1031-a2-bagnet-opak-2-szt-p-14972.html>

## Oxyline Pochłaniacz 1031 A2 bagnet (opak 2 szt.)



Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>OXY-1031-02</b>
Kod EAN	<b>OXY-1031-02</b>

### Opis produktu

#### Oxyline Pochłaniacz 1031 A2 bagnet (opak 2 szt.)

##### Skuteczna Ochrona Przed Szkodliwymi Gazami

Oxyline Pochłaniacz 1031 A2 to zaawansowane pochłaniacze gazów, stworzone z myślą o ochronie przed szkodliwymi substancjami chemicznymi. To niezastąpione narzędzie dla profesjonalistów pracujących w środowiskach, gdzie występują groźne substancje, takie jak aldehydy, alkohole, benzen, chloroform czy nitrobenzen.

**Specyfikacje Techniczne:** Pochłaniacze gazów 1031 A2 są wyposażone w bagnety, co sprawia, że są łatwe w montażu i demontażu. Opakowanie zawiera 2 sztuki pochłaniaczy, co sprawia, że są one ekonomicznym i praktycznym rozwiązaniem dla profesjonalistów, którzy wymagają niezawodnej ochrony.

**Skuteczność w Usuwanu Substancji:** Pochłaniacze gazów 1031 A2 zostały zaprojektowane do efektywnego usuwania szeregu substancji, takich jak aldehydy, alkohole, benzen, chloroform, cykloheksan, tetrachlorek węgla, dioksan, ksylen, kwas octowy, ozon i wiele innych. Dzięki temu użytkownik może być pewien, że jest skutecznie chroniony przed szkodliwymi składnikami.

**Ograniczenia Użytkowania:** Jednak istnieją pewne ograniczenia dotyczące użytkowania. Nie zaleca się korzystania z pochłaniaczy 1031 A2 w środowisku, w którym stężenie tlenu w powietrzu jest mniejsze niż 17%. Ponadto, należy unikać ich użycia w pomieszczeniach o ograniczonej kubaturze. Ważne jest także pamiętać, że półmaski i maski wyposażone w te pochłaniacze nie chronią przed tlenkiem węgla, dlatego nie należy ich stosować w pobliżu źródeł ognia.

**Systemowe Łatwe Połączenie:** Pochłaniacze gazów 1031 A2 zapewniają wszechstronną ochronę dzięki systemowemu łatwemu połączeniu. Dzięki temu użytkownik może szybko i sprawnie przygotować się do pracy w warunkach, gdzie obecność szkodliwych substancji jest powszechna.

**Certyfikacja:** Produkt spełnia surowe normy bezpieczeństwa i jest zgodny z normą EN14387:2004+A1:2008 oraz Dyrektywą PPE 89/686/EAC. To oznacza, że pochłaniacze gazów 1031 A2 zostały poddane rygorystycznym testom i spełniają najwyższe standardy jakości.

Oxyline Pochłaniacz 1031 A2 Bagnet to niezbędne narzędzie dla profesjonalistów, którzy cenią sobie skuteczną ochronę w pracy w środowiskach zanieczyszczonych szkodliwymi gazami. Dzięki zaawansowanej technologii i solidnej konstrukcji, ten produkt dostarcza niezawodnej ochrony dla tych, którzy narażeni są na działanie groźnych substancji chemicznych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Granulacja:** P40